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 LISTAGEM FINAL PROFESSORES DE EDUCAÇÃO FÍSICA 

 

LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO FÍSICA COM PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU NA ÁREA 

DE ATUAÇÃO 

001 – GESSE JONE PEDROSA E SILVA 4.584 dias 

LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO FÍSICA  

002 – BRAZ ROBERTO DA SILVA 5.006 dias  

003 – CLAUDINEIA PEDROSA RIBAS DIAS 3.919 dias 

004 - WAGNER MARTINS DA SILVA 2.422 dias 

005 – SOLEANE APARECIDA RIBEIRO 2.288 dias 

006 – FELIPE DE AZEVEDO CESAR 1.342 dias 

007 – JULIANO DALOZ CHICARELLI 975 dias 

008 – NÁYRA DE KÁSSIA MENDES DE LANA 368 dias 

009 – ELIANA VIEIRA SOARES 333 dias  

010 – NEIDE DA SILVA MADEIRA 184 dias 

011 – HIGOR MOREIRA FRANCHINI 76 dias 

012 – WILLANDER CHICARELLI LANA 59 dias 

013 – RAYANE DE SOUZA GONÇALVES 31 dias 

014 – ODEON VERDEIRO FRANKLIN (22/08/1979) 

015 – MAYCON VENTURA DE OLIVEIRA (02/11/1990) 

016 – ANA PAULA FERRAZ DE FREITAS PEIXOTO (21/01/1991) 

017 – ISABELLA RIGUETTI PEDROSA (19/05/1997) 
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LISTAGEM FINAL PROFESSORES DE LÍNGUA INGLESA 

 

LICENCIATURA EM LETRAS COM PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU NA ÁREA DE 

ATUAÇÃO 

001 – FERNANDA DOS SANTOS CAMPOS 1.419 dias  

LICENCIATURA EM LETRAS  

002 – NATÁLIA BORDÃO LACERDA (16/09/1970) 

003 – SARA ANUNCIAÇÃO DA SILVA (09/04/1978) 

004 – JAQUELINE MARIA BRAGA DE ABREU LAVIOLA (30/04/1981) 

005 - CRISTIANA APARECIDA DE ANDRADE (18/09/1982) 

006 – UCHÔA ROBERTO DE OLIVEIRA SILVA (23/08/1983) 

007 – ERLANDA FERREIRA DA SILVA (17/08/1987) 

008 – ROSIANE SILVA RORIZ (22/01/1989) 

009 – ELIZANGELA MOREIRA DE OLIVEIRA SILVA (15/06/1990) 

010 – NATÂNIA LETÍCIA DE ALMEIDA LOURENÇO (25/09/1993) 

011 – FERNANDA ALVES PEREIRA SOUZA (14/01/1997) 

012 – LUCAS FERRAZ DE OLIVEIRA (02/12/1998) 

013 – BEATRIZ FREITAS RIBAS (ficha sem data de nascimento) 

CERTIFICADO DE CONCLUSÃO LICENCIATURA EM LETRAS  

014 – RAFAELA CÂNDIDA PEDROSA (11/12/1981)  
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LISTAGEM FINAL SUPERVISOR (A) PEDAGÓGICO 

 

LICENCIATURA EM PEDAGOGIA COM PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU NA ÁREA DE 

ATUAÇÃO 

001 – ELIZABETH MADALENA FERREIRA SANTOS 1.504 dias  

002 – GERALDO FERNANDO LAVIOLA COSTA 1.263 dias 

003 – MAYANE PEREIRA DA SILVA 1.203 dias 

004 – WAGNA APARECIDA GUIMARÃES 1.073 dias 

005 – JEANE APARECIDA VALENTE 1.046 dias 

006 – REGINA NUNES RIBAS 832 dias 

007 – LAUDICEIA LUIZA DOS REIS MAGALHÃES 790 dias 

008 – CATARINA APARECIDA DE OLIVEIRA 683 dias 

009 – MARCILENE RAQUEL CARVALHO SILVEIRA 591 dias 

010 – TAINÁ PEREIRA NUNES 360 dias 

011 – BEATRIZ FREITAS RIBAS 316 dias 

012 – THAIS ALINE MOREIRA 272 dias 

013 – BRUNA APARECIDA DE OLIVEIRA TAVARES 119 dias 

014 – JULIMAR PEDROSA DE FARIA ALMEIDA 108 dias 

015 – RODRIGO CARVALHO MAGALHÃES 62 dias 

016 – MARISTELA APARECIDA BARBOZA 54 dias 

017 – NILZA APARECIDA DE SOUZA SILVA (27/03/1964) 

018 – ARGENTINA MARIA DE OLIVEIRA SILVA (04/02/1965) 

019 – EMILIA CONCEIÇÃO PINHO ALVES (16/03/1966) 

020 – MARIA AMÉLIA DA SILVA MARTINS (03/03/1967) 

021 – MARIA SALETI DA SILVA (24/01/1969) 

022 – ELIS REGINA CARVALHO DE MORAES (20/10/1970) 
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023 – ANA MARIA ROBERTO (18/04/1971) 

024 – LEDENI BASTOS PINHEIRO OLIVEIRA (18/12/1974) 

025 – MARIA DE FÁTIMA SOUZA (19/12/1975) 

026 – ROZENI MARIA DE LIMA (29/07/1976) 

027 – ELISÂNGELA GUEDES DIAS FERREIRA (17/04/1977) 

028 – LENI APARECIDA GUIMARÃES (03/03/1978) 

029 – GENOVEVA MACHADO LOPES DA SILVA (12/07/1978) 

030 – MÔNICA DE SOUZA OLIVEIRA (03/03/1980) 

031 – ELISANGELA MARTINS BARBOSA (13/07/1981) 

032 – JAMILE LAVIOLA DIAS (06/08/1981) 

033 – RAFAELA APARECIDA DE OLIVEIRA COUTINHO PEDROSA (08/04/1985) 

034 – ROSILENE DE FÁTIMA BORGES (12/07/1985) 

035 – ERLANDA FERREIRA DA SILVA (17/08/1987) 

036 – MARCIA CRISTINA FIALHO RANGEL (14/10/1987) 

037 – JAMILA ALVES RODRIGUES (04/10/1988) 

038 – JOSIANE FERREIRA MENDES (24/11/1990) 

039 – LUDIMILA DORNELAS COSTA LIMA (03/04/1992) 

040 – BÁRBARA MAYANNA DE OLIVEIRA PRADO (13/04/1993) 

041 – LARISSA DE SOUZA LOURENÇO (15/03/1996) 

042 – MIRIANE DA SILVA ROSA (17/06/2000) 

LICENCIATURA EM PEDAGOGIA  

043 – DIGELAINE APARECIDA BORGES LOPES 3.285 dias  

044 – ANGELA MARIA FLORINDO 627 dias  

045 – FABIANA MARQUES PEDROSA AZEVEDO 556 dias 

046 – JOSILAINE APARECIDA ANTUNES PEREIRA 241 dias 

047 – LUZIA BELAN BISSIATI (21/05/1968) 
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048 – CARLA CRISTIANE DA SILVA RIBAS (29/05/1981) 

049 – RHANIELLI FERREIRA LAVIOLA (20/06/1985) 

050 – WUÉLITA DOS SANTOS DA SILVA (10/03/1997) 

LICENCIATURA EM LETRAS COM PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU NA ÁREA DE 

ATUAÇÃO 

051 – LUCAS FERRAZ DE OLIVEIRA 661 dias  

CURSO NORMAL NÍVEL MÉDIO COM PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU NA ÁREA DE 

ATUAÇÃO 

052 - KAREN LEONA MOREIRA 30 dias  
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LISTAGEM FINAL PROFESSORES ANOS INICIAIS/EVENTUAL 

 

LICENCIATURA EM PEDAGOGIA COM PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU NA ÁREA DE 

ATUAÇÃO 

001 – ANA MARIA ROBERTO 6.296 dias 

002 – ANA DE PAULA SOUZA 6.040 dias  

003 – GILCÉIA GARCIA FERNANDES 4.240 dias 

004 – MARIA MADALENA DO CARMO MARTINS 3.741 dias 

005 – VÂNIA MARQUES PEDROSA 2.846 dias 

006 – CARLA CRISTIANE DA SILVA RIBAS 1.026 dias 

007 – LUCIENE GONÇALVES DE SOUZA ALBUQUERQUE 978 dias 

008 – GEANE PEDROSA FERREIRA 745 dias 

009 – CLAUDINEIA MARIA MENDES 634 dias (13/03/1983) 

010 – PATRICIA ROSA DE OLIVEIRA ANDRADE 634 dias (12/08/1985) 

011 – CRISTINA APARECIDA PEDROSA BARBOSA 627 dias 

012 – KÍVIA DA SILVA MARQUES RODRIGUES 317 dias (04/12/1978) 

013 – JULIANA RAMOS E SILVA FERREIRA 317 dias (24/09/1986) 

014 – LILIANE FERREIRA DIAS PEREIRA 317 dias (20/02/1987) 

015 – ARGENTINA MARIA DE OLIVEIRA SILVA (04/02/1965) 

016 – VIVIAN DAS GRAÇAS TONA (15/07/1978)  

017 – LUCIENE GRACIANO SILVA (28/05/1982)  

018 – ROZANIA ALBERICE OLIVEIRA VIANA (03/03/1990) 

019 – MARCELA STHEFANNY DA SILVA MAIA VICENTE LELLIS (25/07/1991) 

020 – REIGIANE VIEIRA MENDES CORREA (27/11/1991) 

021 – ELIANE SATURNINO SILVA XISTO (31/12/1992) 

022 – VIVIANE MOURA ALEIXO DO NASCIMENTO (14/08/1996) 
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023 – ELIZIENE PAIVA OLIVEIRA ROSA (10/04/1998) 

LICENCIATURA EM PEDAGOGIA  

024 – CLEONICE MOREIRA LELLI DE LIMA 11.929 dias 

025 – VERA LÚCIA MARTINS MARQUES 10.773 dias 

026 – CLEIDE MOREIRA LELLI DE SOUZA 10.599 dias  

027 – MARIA DE FÁTIMA SOUZA 10.113 dias 

028 – MARIA SALETI DA SILVA 8.987 dias 

029 – MARCILENE PEREIRA DOS SANTOS BELAN 7.280 dias  

030 – ANA PAULA LELLIS FERRAZ BORGES 7.265 dias 

031 – MARIA AMÉLIA DA SILVA MARTINS 6.015 dias 

032 – OZAMÁ GUEDES VANCINI FERREIRA 5.965 dias 

033 – PATRICIA DE AMORIM MAIA 4.980 dias 

034 – CATARINA APARECIDA DE OLIVEIRA 4.596 dias 

035 – SILVÂNIA SANDRA DA SILVA GOMES 3.939 dias 

036 – MARCIA CRISTINA FIALHO RANGEL 3.857 dias 

037 – LENILDA MARIA ZEFERINO 3.686 dias 

038 – FRANCELINE LAVIOLA DIAS 3.553 dias 

039 – NEILLA GONÇALVES DE MEDEIROS 3.483 dias 

040 – ROBERTA CÂNDIDA PEDROSA 3.293 dias 

041 – NADIRENE VITA DA CUNHA OLIVEIRA 3.154 dias 

042 – GENOVEVA MACHADO LOPES DA SILVA 3.106 dias 

043 – ELISÂNGELA MARIA AMARAL PEREIRA 3.059 dias 

044 – MÔNICA DE SOUZA OLIVEIRA 2.945 dias 

045 – LUCIENE APARECIDA RODRIGUES 2.722 dias 

046 – MARIA APARECIDA DE ANDRADE CHICARELI – 2657 dias  

047 – THAÍS ALINE MOREIRA 2.529 dias 
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048 – REGINA NUNES RIBAS 2.247 dias 

049 – VERÔNICA APARECIDA PENA FERREIRA SPINOLA 2.171 dias 

050 – ELISANGELA MARTINS BARBOSA 2.112 dias 

051 – RAFAELA APARECIDA DE OLIVEIRA COUTINHO PEDROSA 1.992 dias  

052 – MARIA INÊS BARBOSA AMANCIO GUIMARÃES 1.897 dias 

053 – ANA MARIA DOS SANTOS 1.414 dias 

054 – CRISTIANA PAULA DA SILVA BARROS 1.320 dias 

055 – ELIZABETH MADALENA FERREIRA SANTOS 1.258 dias 

056 – ELIZABETH APARECIDA CHICARELI ALMEIDA 1.242 dias 

057 – CRISTIANE MARIA VIEIRA BELO 1.189 dias 

058 – CRISTINA APARECIDA DE OLIVEIRA PEDROSA 898 dias 

059 – LUCIMAR MARIANA DE SOUZA REIS 817 dias 

060 – LUDIMILA DORNELAS COSTA LIMA 793 dias 

061 – GISLÉIA VENTURA DE OLIVEIRA CHICARELLI 764 dias 

062 – TAMIRES PEREIRA SALES 692 dias  

063 – MARIA APARECIDA MAIA VICENTE 659 dias 

064 – SIMELHA CAROLINE COSTA LIMA 649 dias  

065 – ELIZIA GONÇALVES DE SOUZA 634 dias 

066 – UIDE MARIA FINOTI ALBERICE 631 dias 

067 – LUZIA MARIA DA SILVA 627 dias 

068 – PAULA RENATA DA SILVA MARTINS LEITE 599 dias 

069 – JOSILAINE APARECIDA NUNES PEREIRA 561 dias 

070 – FERNANDA MOURA MAGESTE LEAL 503 dias 

071 – LEDENI BASTOS PINHEIRO OLIVEIRA 490 dias 

072 – ANALICE LELLIS FERRAZ 470 dias 

073 – KARINE SANTANA MAGESTES 469 dias   
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074 – TAMARA DE LIMA OLIVEIRA 451 dias 

075 – JAMILA ALVES RODRIGUES 426 dias 

076 – EDER VENTURA DE OLIVEIRA 391 dias 

077 – KETIMILLER SOFIA DE CÔRES 380 dias 

078 – NATHÁLIA BATISTA DIAS FRÓES 358 dias  

079 – JAQUELINE MARIA BRAGA DE ABREU LAVIOLA 351 dias 

080 – DEYZIANE DE CASSIA LEITE LEANDRO 345 dias 

081 – MARCILENE RAQUEL CARVALHO SILVEIRA 317 dias  

082 – GEISA CRISTINA DA SILVA RIBAS 316 dias 

083 – ELENICE CRISTINA ZEFERINO 278 dias 

084 – ELISANGELA TOLEDO SOUZA 261 dias 

085 – ALINE DE ALMEIDA SILVA 251 dias 

086 – MAYANE PEREIRA DA SILVA 221 dias 

087 – TACIANE RUFINO DA SILVA 208 dias 

088 – GISELE APARECIDA DA TRINDADE DO CARMO AMANCIO 206 dias 

089 – ROSIMAR DA SILVA RORIZ 196 dias 

090 – JAQUELINY DA PAZ RIBAS 168 dias 

091 – JEANE CONCEIÇÃO DE SOUZA FERREIRA COSTA 151 dias 

092 – ALANA LAVIOLA DIAS 151 dias 

093 – RAFAELA RIBAS ABREU 145 dias 

094 – MIRIAM CHICARELLI DOS REIS RODRIGUES 144 dias 

095 – MARIA JOSÉ ZEFERINO 50 dias 

096 – MARIA DAS GRAÇAS DA CUNHA (03/09/1953)  

097 – ANGELA MARIA FLORINDO DA SIILVA (20/03/1967) 

098 – LUZIA BELAN BISSIATTI (21/05/1968) 

099 – DELFINA GUEDES VALENTE CAMILO (17/01/1969) 
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100 – WAGNA APARECIDA GUIMARÃES (23/12/1969) 

101 – ELIS REGINA CARVALHO DE MORAES (20/10/1970) 

102 – APARECIDA GOMES DE OLIVEIRA (18/01/1972) 

103 – GÉRSICA FERREIRA DE ANDRADE FRANCHINI (12/03/1977) 

104 – ELISÂNGELA GUEDES DIAS FERREIRA (17/04/1977) 

105 – ANDRÉA APARECIDA GONÇALVES APARECIDA DE BRITO (27/09/1979) 

106 – ARIADINA HELOISA MARTINS GOMES (19/01/1980) 

107 – MÔNICA SILVA FERRAREZ (13/01/1981) 

108 – MARIA DE LOURDES BRUM DA SILVA PEDROSA (20/07/1981) 

109 – JAMILE LAVIOLA DIAS (06/08/1981) 

110 – CLAUDINEA ALVES DA SILVA (01/06/1982) 

111 – CLAUDILENE DE OLIVERA MAFRA (13/11/1982) 

112 – DEISE LILIA SILVA FERREIRA (03/12/1983) 

113 – RODRIGO CARVALHO MAGALHÃES (08/07/1984) 

114 – TACIANA ANDRE FIALHO (12/01/1985)  

115 – GIZELI MARRA DOS SANTOS MOURA (12/04/1985) 

116 – RHANIELLI FERREIRA LAVIOLA (20/06/1985) 

117 – ELIANE GONÇALVES DE SOUZA (11/03/1986) 

118 – CLAUDINEIA PEDROSA RIBAS DIAS (16/11/1986) 

119 – WANESSA VIEIRA SILVA (30/04/1987) 

120 – PAULA POZENATO GROSSI (06/05/1987) 

121 – MAURICEIA PEDROSA PEREIRA OLIVEIRA (16/07/1987)  

122 – VANUSA SILVA FIRMES DA SILVA (23/06/1988) 

123 – FLÁVIA CRISTINA SILVA GUIMARÃES (03/05/1989) 

124 – ELUCELIA DA SILVA REZENDE COSTA (17/05/1989) 

125 – DAINIENE DAFFYNI DE MOURA VIANELI (25/05/1990) 
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126 – ROSELI TEIXEIRA ALVES SILVA (06/06/1990) 

127 – JOICIANE ANDRADE DO PRADO (03/10/1990) 

128 – JOSIANE FERREIRA MENDES (24/11/1990) 

129 – DENISE HELENA LAVIOLA DE SOUZA (09/04/1991) 

130 – LAUDICEIA LUIZA DOS REIS MAGALHÃES (15/06/1991) 

131 – CIRLÉIA FARIA DUARTE ROSA (09/09/1991) 

132 – KARINA APARECIDA DE CORES (07/12/1991) 

133 – FRANCIELE VITOR DOS ANJOS (27/03/1992) 

134 – BEATRIZ FREITAS RIBAS (25/08/1992) 

135 – BÁRBARA MAYANNA DE OLIVEIRA PRADO (13/04/1993) 

136 – BETINA MARINI CAMPOS DE SOUZA CRUZ (13/05/1993) 

137 – ELISA RIBAS DO PRADO (09/07/1993) 

138 – ISADORA SOUZA (17/10/1993) 

139 – CAMILA BENTES CARVALHO (19/08/1994) 

140 – LEIDIANE DAS GRAÇAS VIEIRA (09/09/1994) 

141 – LETICIA DE SOUZA LOURENÇO (17/10/1994) 

142 – MISLAINE DOS REIS VENTURA (11/06/1995) 

143 – THAYNNA LUIZA DIAS (21/06/1995) 

144 – TAINÁ PEREIRA NUNES (04/09/1995) 

145 – LUANA CASSIANA BATEMARQUE (12/01/1996)  

146 – LARISSA DE SOUZA LOURENÇO (15/03/1996) 

147 – WUÉLITA DOS SANTOS DA SILVA (10/03/1997)  

148 – ANA MARIA SILVA PAULA (28/06/1997) 

149 – DANIELA MARIA DA SILVA SOUZA (02/02/2000) 

150 – CARLA DA COSTA FERREIRA (17/06/2000) 

151 – MIRIANE DA SILVA ROSA (17/06/2000) 
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152 – ANNA ELISA BELAN BISSIATI (19/06/2000) 

153 – MICHELY ALVES DA SILVA OLIVEIRA (25/06/2000) 

154 – FERNANDA PINHO MARIANO (04/03/2002) 

155 – NILZA APARECIDA DE SOUZA SILVA (ficha sem data de nascimento) 

156 – MARCELI MARIA DA SILVEIRA (ficha sem data de nascimento) 

CURSO NORMAL NÍVEL MÉDIO COM HABILITAÇÃO PARA LECIONAR NOS ANOS 

INICIAIS 

157 – KAROLINE LEITE VIEIRA 2.660 dias 

158 – KAREN LEONA MOREIRA 1.566 dias 

159 – REGINA MARIA MAIA VICENTE 1.415 dias 

160 – ALINE VILELA DE OLIVEIRA MARTINS 686 dias  

161 – GRAZIELLE EFIGENIA DE ASSISS (29/07/1979) 

CURSANDO LICENCIATURA EM PEDAGOGIA  

162 – ZILMA MALAQUIAS PEDROSA (26/08/1981) 

LICENCIATURA EM LETRAS  

163 – ROSIANE SILVA RORIZ (22/01/1989) 

2º CARGO 

01 – ELIZABETH APARECIDA CHICARELI ALMEIDA – (SEGUNDO CARGO) – 1648 dias 

02 – MARIA APARECIDA DE ANDRADE CHICARELLI (SEGUNDO CARGO) – 1284 dias 

03 – MIRIAM CHICARELLI DOS REIS RODRIGUES (SEGUNDO CARGO) – 1005 dias 

04 –  MARIA APARECIDA MAIA VICENTE – (SEGUNDO CARGO) – 817 dias 

05 – GILCÉIA GARCIA FERNANDES (SEGUNDO CARGO) – 151 dias 
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LISTAGEM FINAL PROFESSORES (AS) EDUCAÇÃO INFANTIL 

 

LICENCIATURA EM PEDAGOGIA COM PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU NA ÁREA DE 

ATUAÇÃO  

001 – ANALICE LELLIS FERRAZ 716 dias 

002 – ROZANIA ALBERICE OLIVEIRA VIANA 562 dias 

003 – LUCIENE GONÇALVES DE SOUZA ALBUQUERQUE 318 dias 

004 – MARIA MADALENA DO CARMO MARTINS 186 dias  

005 – ELIZIA GONÇALVES DE SOUZA 95 dias 

006 – VANIA MARQUES PEDROSA (14/11/1970)  

007 – ANA DE PAULA SOUZA (27/06/1971) 

008 – MARIA JOSÉ MONT’SERRAT OLIVEIRA ANDRADE (16/06/1975) 

009 – KÍVIA DA SILVA MARQUES RODRIGUES (04/12/1978) 

010 – SEBASTIANA CORREA GUILHERME TINTI (01/02/1979) 

011 – GEANE PEDROSA FERREIRA (30/01/1980) 

012 – CRISTINA APARECIDA PEDROSA BARBOSA (22/12/1982) 

013 – CLAUDINEIA MARIA MENDES (13/03/1983) 

014 – ELIANE GONÇALVES DE SOUZA (11/03/1986) 

015 – JULIANA RAMOS E SILVA FERREIRA (24/09/1986) 

016 – LILIANE FERREIRA DIAS PEREIRA (20/02/1987) 

017 – MARCELA STHEFANNY DA SILVA MAIA VICENTE LELLIS (25/07/1991) 

018 – REIGIANE VIEIRA MENDES CORREA (27/11/1991) 

019 – ELIANE SATURNINO SILVA XISTO (31/12/1992) 

020 – ROSIMAR SILVA RORIZ (20/07/1995) 

021 – VIVIANE MOURA ALEIXO DO NASCIMENTO (14/08/1996) 

022 – ALINE DE ALMEIDA SILVA (14/05/1998) 
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LICENCIATURA EM PEDAGOGIA  

023 – TACIANA ANDRÉ FIALHO 1.886 dias  

024 – DIANE FLAVIANE PEREIRA DE BEM 1.193 dias 

025 – LUDIMILA DORNELAS COSTA LIMA 793 dias 

026 – ROSILENE DE FÁTIMA BORGES 683 dias  

027 – DELFINA GUEDES VALENTE CAMILO 619 dias 

028 – MARIA JOSÉ ZEFERINO 610 dias  

029 – VIVIAN DAS GRAÇAS TONA 498 dias  

030 – KARINE SANTANA MAGESTES 486 dias 

031 – MARIA APARECIDA MAIA VICENTE 318 dias 

032 – LUCIENE APARECIDA RODRIGUES 318 dias 

033 – THAIS ALINE MOREIRA 318 dias  

034 – ELISANGELA TOLEDO SOUZA 316 dias  

035 – DENISE HELENA LAVIOLA DE SOUZA 298 dias  

036 – NATHÁLIA BATISTA DIAS FRÓES 276 dias 

037 – JAQUELINE MARIA BRAGA DE ABREU LAVIOLA 141 dias  

038 – ELISÂNGELA GUEDES DIAS FERREIRA 109 dias  

039 – ELENICE CRISTINA ZEFERINO 50 dias 

040 – RHANIELLI FERREIRA LAVIOLA 29 dias (20/06/1985) 

041 – CRISTIANA PAULA DA SILVA BARROS 29 dias (ficha sem data de nascimento) 

042 – ANGELA MARIA FLORINDO DA SILVA 15 dias  

043 -  NILZA APARECIDA DE SOUZA SILVA (27/03/1964) 

044 – MARIA INÊS BARBOSA AMANCIO GUIMARÃES (15/09/1966) 

045 – MARIA AMÉLIA DA SILVA MARTINS (03/03/1967) 

046 – DIGELAINE APARECIDA BORGES LOPES (06/11/1967) 

047 – ELIZABETH APARECIDA CHICARELI ALMEIDA (20/10/1969) 
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048 – ELIS REGINA CARVALHO DE MORAES (20/10/1970) 

049 – ANA MARIA ROBERTO (18/04/1971) 

050 – NADIRENE VITA DA CUNHA OLIVEIRA (31/08/1973) 

051 – OZAMÁ GUEDES VANCINI FERREIRA (12/11/1975) 

052 – UIDE MARIA FINOTI ALBERICE (29/05/1974) 

053 – ANA MARIA DOS SANTOS (27/12/1975) 

054 – PATRICIA DE AMORIM MAIA (01/04/1976) 

055 – LENILDA MARIA ZEFERINO (09/06/1976) 

056 – MÍRIAM CHICARELLI DOS REIS RODRIGUES (24/08/1976) 

057 – LENI APARECIDA GUIMARÃES (03/03/1978) 

058 – SILVÂNIA SANDRA DA SILVA GOMES (12/11/1978) 

059 – JAQUELINY DA PAZ RIBAS (23/08/1979) 

060 – ANDREÁ APARECIDA GONÇALVES DE BRITO (27/09/1979) 

061 – CRISTINA APARECIDA DE OLIVEIRA PEDROSA (09/11/1979) 

062 – ARIADINA HELOISA MARTINS GOMES (19/01/1980) 

063 – LUZIA MARIA DA SILVA (23/11/1981) 

064 – LUCIENE GRACIANO SILVA (28/05/1982) 

065 – CLAUDINEA ALVES DA SILVA (01/06/1982)  

066 – CLAUDILENE DE OLIVEIRA MAFRA (13/11/1982) 

067 – DEISE LILIA SILVA FERREIRA (03/12/1983)  

068 – GIZELI MARRA DOS SANTOS MOURA (12/04/1985) 

069 – GISLÉIA VENTURA DE OLIVEIRA CHICARELLI (05/07/1985) 

070 – PATRÍCIA ROSA DE OLIVEIRA ANDRADE (12/08/1985) 

071 – FRANCELINE LAVIOLA DIAS (04/01/1986) 

072 – NEILLA GONÇALVES DE MEDEIROS (17/01/1986) 

073 – JOSIANE ANTUNES PEREIRA DE ASSIS (08/01/1987) 
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074 – WANESSA VIEIRA SILVA (30/04/1987) 

075 – FERNANDA MOURA MAGESTE LEAL (10/06/1987) 

076 – DEYZIANE DE CASSIA LEITE LEANDRO (07/08/1987) 

077 – MARCIA CRISTINA FIALHO RANGEL (14/10/1987) 

078 – EDER VENTURA DE OLIVEIRA (17/11/1987) 

079 – VANUSA SILVA FIRMES DA SILVA (23/06/1988) 

080 – VERÔNICA APARECIDA PENA FERREIRA SPINOLA (18/07/1988)  

081 – GISELE APARECIDA DA TRINDADE DO CARMO AMÂNCIO (05/10/1988) 

082 - JOSILAINE APARECIDA ANTUNES PEREIRA (07/12/1988) 

083 – CRISTIANE MARIA VIEIRA BELO (10/02/1989) 

084 – FLÁVIA CRISTINA SILVA GUIMARÃES (03/05/1989) 

085 – ELUCELIA DA SILVA REZENDE COSTA (17/05/1989) 

086 – KETIMILLER SOFIA DE CÔRES (15/09/1989) 

087 – DAINIENE DAFFYNI DE MOURA VIANELI (25/05/1990) 

088 – ROSELI TEIXEIRA ALVES SILVA (06/06/1990) 

089 – JOICIANE ANDRADE DO PRADO (03/10/1990) 

090 – MAYANE PEREIRA DA SILVA (20/06/1991) 

091 – CIRLEIA FARIA DUARTE ROSA (09/09/1991) 

092 -  KARINA APARECIDA DE CÔRES (07/12/1991) 

093 – FRANCIELE VITOR DOS ANJOS (23/03/1992) 

094 – SIMELHA CAROLINE COSTA LIMA (04/05/1993) 

095 – BETINA MARINI CAMPOS DE SOUZA CRUZ (13/05/1993) 

096 – ELIZA RIBAS DO PRADO (09/07/1993) 

097 – TACIANE RUFINO DA SILVA (31/08/1993) 

098 – ISADORA SOUZA (17/10/1993) 

099 – LEIDIANE DAS GRAÇAS VIEIRA (09/09/1994) 
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100 – LETÍCIA DE SOUZA LOURENÇO (17/10/1994)  

101 – TAMIRES PEREIRA SALES (14/05/1995) 

102 – MISLAINE DOS REIS VENTURA (11/06/1995) 

103 – LUANA CASSIANA BATEMARQUE (12/01/1996) 

104 – LARISSA DE SOUZA LOURENÇO (15/03/1996) 

105 – TAMARA DE LIMA OLIVEIRA (22/05/1996) 

106 – WUÉLITA DOS SANTOS DA SILVA (10/03/1997)  

107 – ANA MARIA SILVA PAULO (28/06/1997) 

108 – RAFAELA RIBAS ABREU (19/07/1997) 

109 – ELIZIENE PAIVA OLIVEIRA ROSA (10/04/1998)  

110 – DANIELA MARIA DA SILVA SOUZA (02/02/2000) 

111 – CARLA DA COSTA FERREIRA (17/06/2000) 

112 – MICHELY ALVES DA SILVA OLIVEIRA (25/06/2000) 

113 – GEISA CRISTINA DA SILVA RIBAS (02/08/2000) 

114 – LAILA EDUARDA FORTUNATO DE OLIVEIRA (15/03/2001) 

115 – FERNANDA PINHO MARIANO (04/03/2002) 

116 – PAULA RENATA DA SILVA MARTINS LEITE (ficha sem data de nascimento) 

117 – ANNA ELISA BELAN BISSIATI (19/06/2000) 

CURSO NORMAL NÍVEL MÉDIO COM HABILITAÇÃO PARA LECIONAR NA EDUCAÇÃO 

INFANTIL 

118 – VÂNIA MARIA MOREIRA DA SILVA (03/12/1971) 

119 – REGINA MARIA MAIA VICENTE (19/07/1973) 

120 – GRAZIELLE EFIGENIA DE ASSIS (29/07/1979) 

121 – MARIA DE LOURDES BRUM DA SILVA PEDROSA (20/07/1981) 

122 – MARGARET VITOR SAMPAIO MOREIRA (05/12/1982) 

123 – ADRIANA SILVA DE FREITAS SOUZA (10/04/1986) 
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124 – BEATRIZ INACIO (09/05/1991) 

CURSANDO LICENCIATURA EM PEDAGOGIA  

125 – ZILMA MALAQUIAS PEDROSA (26/08/1981) 
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CLASSIFICAÇÃO FINAL PROFESSORES (AS) DE APOIO 

 

LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO ESPECIAL COM PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU NA 

ÁREA DE ATUAÇÃO 

001 -  LEDENI BASTOS PINHEIRO OLIVEIRA 1.719 dias 

002 – ELISÂNGELA MARIA AMARAL PEREIRA 1.679 dias  

003 – CLAUDINÉIA PEDROSA RIBAS DIAS 1.651 dias 

004 – MARIA DA CONCEIÇÃO DE CARVALHO BORGES 1.359 dias 

005 – ERLANDA FERREIRA DA SILVA 1.346 dias 

006 – JAMILA ALVES RODRIGUES 1.071 dias 

007 – ROZENI MARIA DE LIMA 1.064 dias 

008 – FABIANA MARQUES PEDROSA AZEVEDO 970 dias  

009 – SILVÂNIA SANDRA DA SILVA GOMES 954 dias  

010 – ANALICE LELLIS FERRAZ 914 dias  

011 – ROSILENE DE FÁTIMA BORGES 744 dias 

012 – CATARINA APARECIDA DE OLIVEIRA 730 dias 

013 – JEANE CONCEIÇÃO DE SOUZA FERREIRA COSTA 644 dias  

014 – OZAMÁ GUEDES VANCINI FERREIRA 634 dias (12/11/1975) 

015 – ELISANGELA MARTINS BARBOSA 634 dias (13/07/1981) 

016 – TACIANA ANDRÉ FIALHO 634 dias (12/01/1985) 

017 – FRANCIELE VITOR DOS ANJOS 609 dias 

018 – LENILDA MARIA ZEFERINO 466 dias  

019 – ALANA LAVIOLA DIAS 424 dias 

020 – ELIZIA GONÇALVES DE SOUZA 389 dias 

021 – GISELE APARECIDA DA TRINDADE DO CARMO AMÂNCIO 318 dias 

022 – LUCIANA FÁTIMA DE OLIVEIRA 317 dias (24/01/1975) 
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023 – SIMELHA CAROLINE COSTA LIMA 317 dias (04/05/1993) 

024 – JOSIANE FERREIRA MENDES 316 dias (24/11/1990) 

025 – BÁRBARA MAYANNA DE OLIVEIRA PRADO 316 dias (13/04/1993) 

026 – ROSIMAR SILVA RORIZ 316 dias (20/07/1995) 

027 – LUCIENE APARECIDA RODRIGUES 315 dias 

028 – ELIANE GONÇALVES DE SOUZA 250 dias 

029 – VIVIAN DAS GRAÇAS TONA 215 dias 

030 – MARIA INÊS BARBOSA AMANCIO GUIMARÃES 131 dias 

031 – IRANI COSTA VALENTE 66 dias 

032 – ELISANGELA TOLEDO SOUZA 45 dias 

033 – MARIA DAS GRAÇAS DA CUNHA (03/09/1950) 

034 – DELFINA GUEDES VALENTE CAMILO (17/01/1969) 

035 -  JULIMAR PEDROSA DE FARIA ALMEIDA (07/08/1969) 

036 – APARECIDA GOMES DE OLIVEIRA (18/01/1972) 

037 – GILCÉIA GARCIA FERNANDES (08/06/1975) 

038 – GÉRSICA FERREIRA DE ANDRADE FRANCHINI (12/03/1977) 

039 – REGINA NUNES RIBAS (13/05/1977) 

040 – LENI APARECIDA GUIMARÃES (03/03/1978) 

041 – SOLEANE APARECIDA RIBEIRO (08/09/1979) 

042 – ELENICE CRISTINA ZEFERINO (27/01/1981) 

043 – CLAUDILENE DE OLIVEIRA MAFRA (13/11/1982) 

044 – RAFAELA APARECIDA DE OLIVEIRA COUTINHO PEDROSA (08/04/1985) 

045 – LILIANE FERREIRA DIAS PEREIRA (20/02/1987) 

046 – LUCIENE GONÇALVES DE SOUZA ALBUQUERQUE (28/01/1991) 

047 – REIGIANE VIEIRA MENDES CORREA (27/11/1991) 

048 – LUANA FERREIRA SANTOS PEDROSA (29/03/1992) 
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049 – LETÍCIA DE SOUZA LOURENÇO (17/10/1994) 

050 – ELIZIENE PAIVA OLIVEIRA ROSA (10/04/1998) 

LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO ESPECIAL 

051 – ELIZA RIBAS DO PRADO 634 dias 

052 – DIANE FLAVIANE PEREIRA DE BEM 313 dias 

053 – MONICA SILVA FERRAREZ (13/01/1981) 

054 – MARCILENE RAQUEL CARVALHO SILVEIRA (30/09/1982) 

055 – CRISTINA APARECIDA PEDROSA BARBOSA (22/12/1982) 

056 – GIZELI MARRA DOS SANTOS MOURA (12/04/1985) 

057 – GISLÉIA VENTURA DE OLIVEIRA CHICARELLI (05/07/1985) 

058 – NEILLA GONÇALVES DE MEDEIROS (17/01/1986) 

059 – JOSIANE ANTUNES PEREIRA DE ASSIS (08/01/1987) 

060 – CRISTIANE MARIA VIEIRA BELO (10/02/1989) 

061 – KETIMILLER SOFIA DE CÔRES (15/09/1989) 

062 – ROSELI TEIXEIRA ALVES SILVA (06/06/1990) 

063 – LAUDICEIA LUIZA DOS REIS MAGALHÃES (15/06/1991) 

064 – KARINA APARECIDA DE CÔRES (07/12/1991) 

065 – CARLA DA COSTA FERREIRA (17/06/2000) 

066 – PAULA RENATA DA SILVA MARTINS LEITE (ficha sem data de nascimento) 

LICENCIATURA EM PEDAGOGIA COM PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU NA ÁREA DE 

ATUAÇÃO 

067 – JAQUELINY DA PAZ RIBAS 771 dias  

068 – MISLAINE DOS REIS VENTURA 633 dias  

069 – TACIANE RUFINO DA SILVA 412 dias  

070 – FERNANDA MOURA MAGESTE LEAL 355 dias 

071 – JAMILE LAVIOLA DIAS 316 dias 
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072 – DEYZIANE DE CASSIA LEITE LEANDRO 193 dias 

073 – NATHÁLIA BATISTA DIAS FROÉS 145 dias 

074 – ARGENTINA MARIA DE OLIVEIRA SILVA (04/02/1965) 

075 – ANA DE PAULA SOUZA (27/06/1971) 

076 – MARIA MADALENA DO CARMO MARTINS (16/10/1972) 

077 – UIDE MARIA FINOTI ALBERICE (29/05/1974) 

078 – ANA MARIA DOS SANTOS (27/12/1975) 

079 – PATRICIA DE AMORIM MAIA (01/04/1976) 

080 – SEBASTIANA CORREA GUILHERME TINTI (01/02/1979) 

081 – ARIADINA HELOISA MARTINS GOMES (19/01/1980) 

082 – GEANE PEDROSA FERREIRA (30/01/1980) 

083 – CARLA CRISTIANE DA SILVA RIBAS (29/05/1981) 

084 – LUZIA MARIA DA SILVA (23/11/1981) 

085 – CLAUDINEIA MARIA MENDES (13/03/1983) 

086 – RODRIGO CARVALHO MAGALHÃES (08/07/1984) 

087 – BRUNA APARECIDA DE OLIVEIRA TAVARES (19/12/1985) 

088 – FRANCELINE LAVIOLA DIAS (04/01/1986) 

089 – PAULA POZENATO GROSSI (06/05/1987) 

090 – VANUSA SILVA FIRMES DA SILVA (23/06/1988) 

091 – VERÔNICA APARECIDA PENA FERREIRA SPINOLA (18/07/1988) 

092 – FLÁVIA CRISTINA SILVA GUIMARÃES (03/05/1989) 

093 – ELUCELIA DA SILVA REZENDE COSTA (17/05/1989) 

094 – JOICIANE ANDRADE DO PRADO (03/10/1990) 

095 – DENISE HELENA LAVIOLA DE SOUZA (09/04/1991) 

096 – MARCELA STHEFANNY DA SILVA MAIA VICENTE LELLIS (25/07/1991) 

097 – CIRLÉIA FARIA DUARTE ROSA (09/09/1991)  
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098 – LEIDIANE DAS GRAÇAS VIEIRA (09/09/1994) 

099 – TAMIRES PEREIRA SALES (14/05/1995) 

100 – THAYNNA LUIZA DIAS (21/06/1995) 

101 – TAINÁ PEREIRA NUNES (04/09/1995) 

102 – ANA MARIA SILVA PAULO (28/06/1997) 

103 – RAFAELA RIBAS ABREU (19/07/1997) 

104 – ALINE DE ALMEIDA SILVA (14/05/1998) 

105 – MIRIANE DA SILVA ROSA (17/06/2000) 

106 – FERNANDA PINHO MARIANO (04/03/2002) 

LICENCIATURA EM PEDAGOGIA CURSANDO SEGUNDA LICENCIATURA EM 

EDUCAÇÃO ESPECIAL 

107 – CRISTIANA PAULA DA SILVA BARROS (15/08/1980) 

108 – DAINIENE DAFFYNI DE MOURA VIANELI (25/05/1990) 

109 – LUANA CASSIANA BATEMARQUE (12/01/1996) 

                

   

       

 

 

 

 

 

 


